olan bir binada faaliyetlerini yürüttüğü bilinmektedir.26 Erzurum Polis Mektebi binası,
Murat Paşa Mahallesi’nde Resulpaşazade İhsan Bey’e ait iki katlı bir konak idi. Erzurum
Polis Mektebi Müdüriyeti ile İhsan Bey arasında yapılan 27 Şubat 1915 (14 Şubat 1330)
tarihli kira sözleşmesine göre, binanın kira bedeli yıllık doksan Osmanlı lirasıydı.27

II. Meşrutiyet Dönemi’nde İstanbul Polis Mektebi’nde; ‘’Kavanin, Polis
Nizamnamesi, Telefon ve Telgraf Muhaberesi, Beden Terbiyesi, Eskrim, Otomobil ve
Makine Sevki İdaresi, Meslek Terbiyesi ve Fiili Hizmet, Atış Nazariyesi, Acil Müdavat ve
Hıfzıssıhha, Daktiloskopi ve Fotoğraf, Hesap, Tahriri Usulü’’ dersleri okutulmaktaydı.28

Behram Bey: Erzurum Polis Mektebi’nin açılışından hemen sonra mektep tabibi
olarak görev yapmıştır. Aynı zamanda bu süreçte Hıfzıssıhha derslerini yürütmüştür.70

Abdullah Edib Efendi: 14 Ağustos 1913 (1 Ağustos 1329) tarihinde 1200 kuruş
maaş ile Erzurum Polis Mektebi’ndeki görevine başlamış, Hıfzıssıhha derslerini vermiştir.

Avni Efendi: Mektepte 21 Temmuz 1914 (8 Temmuz 1330) tarihinde 750 kuruş
maaş ile Sınıf Zabiti olarak görevine başlamıştır.71 Erzurum Polis Mektebi’nde sınıf
zabitleri tarafından Riyazet-i Bedeniye ile Fotoğraf, Daktiloskopi ve Telefon gibi dersler
verilmiştir.72

Erzurum Polis Mektebi’nin Önemi ve Mektebin Kapatılması

Osmanlı Devleti’nde II.